

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

II. Dane oferenta(-tów)

**Uczniowski Klub Sportowy ERBEL przy I LO im Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej
ul. 1 Maja 82, 26-110 Skarżysko-Kamienna,
Decyzja Starosty Skarżyskiego Nr 3/UKS/2017**

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Robert Frączkiewicz tel. 600 447 425
---	--------------------------------------

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	EURO ERBLO 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.05.2022	Data zakończenia	20.06.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu jednodniowej imprezy rekreacyjno-sportowo-kulturalnej z aspektami profilaktyki uzależnień. Impreza ta została zorganizowana po raz pierwszy w 2012 roku, w czasie trwania Mistrzostw Europy Polska-Ukraina Euro 2012 i odniosła duży sukces, który spowodował, że stała się imprezą cykliczną powtarzaną rok rocznie w tym samym okresie roku szkolnego. Euro-Erblo odbywa się na terenie I Liceum Ogólnokształcącego – w hali sportowej, na boisku szkolnym oraz w salach lekcyjnych. W imprezie uczestniczy co roku ok. 500 osób (uczniowie naszej szkoły, uczniowie zaproszeni z innych placówek, przedszkolaki i uczestnicy warsztatów terapii zajęciowej uczniowie szkoły podstawowej z terenu miasta). W organizację zawodów sportowych oraz innych konkurencji (kulinarnych i artystycznych) zaangażowani są wszyscy uczniowie i nauczyciele naszej szkoły.</p> <p>"Euro Erbło 2022" rozpocznie się paradą wszystkich drużyn - każda drużyna reprezentuje inny kraj. Młodzież jest przebrana w stroje charakterystyczne dla danego państwa. W trakcie prezentacji pojawiają się różnego rodzaju atrybuty wskazujące na reprezentowany kraj. Stroje oraz inne akcesoria młodzież przygotowuje samodzielnie. Następnie młodzież uczestniczy w rozgrywkach sportowych w halowej piłce nożnej w formie turnieju na wzór mistrzostw świata w strojach narodowych. Na boisku grane są hymny drużyn a kibice danego kraju prezentują flagi oraz barwy narodowe swoich drużyn. Na zewnątrz w tym czasie odbywają się imprezy towarzyszące w postaci prezentacji artystycznych oraz stoisk kulinarnych. Impreza EURO ERBLO wymaga szeregu wcześniejszych przygotowań.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. losowanie krajów Europejskich przez poszczególne klasy, 2. przygotowanie hymnów narodowych, strojów sportowych, flag i innych symboli narodowych dla każdej drużyny reprezentującej dany kraj, 3. Przygotowanie prezentacji artystycznej dotyczącej stylu życia, strojów oraz kultury danego kraju, 4. przygotowanie stoisk kulinarnych, prezentującego charakterystyczne dla danego kraju potrawy kulinarne, 5. przygotowanie sceny, na której odbędą się prezentacje artystyczne,

6. przygotowanie miejsca do grilowania i poczęstunku dla uczestników.

Ważnym elementem tego wydarzenia jest połączenie sportu, zabawy oraz profilaktyki dzięki, której wspieramy rozwój uczniów ich zdrowie fizyczne i psychiczne. Przy okazji przekazujemy uczniom wiedzę o zagrożeniach oraz umiejętnościach przeciwdziałania im. Dzięki temu przedsięwzięciu kształtujemy postawy zdrowego, aktywnego i bezpiecznego stylu życia bez potrzeby sięgania po używki, stosowania agresji, jak również zapobiegania sytuacjom problemowym w szkole i poza nią. W tym roku jednym z elementów imprezy będzie "namiot profilaktyczny" - miejsce gdzie będzie można spotkać się z osobami zawodowo pracującymi w poradni uzależnień, z młodzieżą mającą problemy dot. uzależnień (alkohol, narkotyki, leki, telefony), będzie można uzyskać wiedzę jak pomóc sobie bądź innym oraz poznać sposoby i możliwości prowadzące do zwalczania uzależnień.

Impreza zawsze cieszy się dużym zainteresowaniem, i stała się wydarzeniem cyklicznym, wpisującym się w wydarzenie szkoły, na które młodzież czeka cały rok. Dzięki kreatywności i dużej inwencji młodzieży, wzbogacona jest o kolejne atrakcje i prezentuje coraz wyższy poziom.

W czasie trwania imprezy zorganizowany zostanie poczęstunek dla uczestników - dla młodzieży i dzieci biorących udział w imprezie podczas zawodów głównych.

Projekt jest formą profilaktyki pozwalającą na zwiększenie zainteresowania czynnym i zdrowym sposobem na spędzanie czasu, na uzyskanie wiedzy dotyczącej różnych aspektów życia mieszkańców innych krajów europejskich. Młodzież spędzi czas w przeważającej części na boisku sportowym. Realizując zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym przyjmujemy oprócz metod podawczych w formie zajęć lekcyjnych prowadzonych przez pedagoga szkolnego wsparcie jego pracy poprzez organizowanie i zagospodarowywanie czasu wolnego od zajęć szkolnych. Forma taka wymaga zaangażowania środków finansowych oraz dużego potencjału osób posiadających cenne umiejętności polegające na właściwym podejściu do młodzieży, zachęcając ją do aktywności, co w dzisiejszych czasach nie jest łatwym zadaniem. Młodzież spędzi czas w przeważającej części na zajęciach kreatywnych, na przygotowanie których będzie musiała poświęcić własny czas.

UKS ERBEL w swojej działalności statutowej zajmuje się realizacją powyższych zadań od wielu lat z bardzo dobrym efektem. Większa część młodzieży z naszego środowiska potrzebuje wskazania właściwego kierunku. Rezygnując z wielu pokus, patologicznych zachowań, czyhających na młodych ludzi, będą mieli okazję na poznanie innych sposobów spędzania czasu wolnego a przy okazji zdobędą wiedzę i nowe umiejętności, którymi będą mogli szczycić się w środowisku.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział grupy młodzieży w imprezie pozwalający na zwiększenie zainteresowania niecodziennymi formami rekreacji ruchowej poprzez naukę i doskonalenie umiejętności sportowych, kulinarnych, organizacyjnych i artystycznych	300	Listy uczestników
Udział młodzieży w rozgrywkach sportowych- halowej piłki nożnej (16 drużyn)	160	Listy startowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS Erbel wielokrotnie realizował zadania polegające na organizowaniu Dnia EURO ERBLO oraz wyjazdów narciarskich, na których młodzież pożytecznie spędza czas wolny od zajęć szkolnych oraz nabywa i doskonali swoje umiejętności w zakresie jazdy na nartach. Zadania te realizowane są z dużym powodzeniem i dobrym efektem. Dzięki tym działaniom młodzież potrafi znaleźć właściwy sposób na spędzanie czasu wolnego rezygnując tym samym z pokus i patologicznych zachowań. Umiejętnie potrafią wykorzystać wiedzę i umiejętności sportowo - rekreacyjne. w latach 2005-2018 braliśmy udział w otwartych konkursach ofert pozyskując dotację na realizację wyjazdów narciarskich. Projekty nasze cieszyły się dużym powodzeniem. Rozliczenie projektów oraz sporządzanie sprawozdań zawsze wykonane były w terminie i sposób poprawny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu nagłaśniającego(mikrofony, statywy, głośniki, mikser)	6 000,00		
2.	Zakup pawilonów ogrodowych (2 sztuki)	2 000,00		
3.	Zakup pucharu przechodniego, dyplomów i nagród i art. spożywczych	1 000,00		
4.	Namiot profilaktyczny - usługa	1 000,00		
5.	---	--		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	---	---

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES UKS „ERBEL”

mgr Martyna Maćkowiak

Data 05.05.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)